УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ г. САРАПУЛА
САРАПУЛ КАРЛЭН КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИЕЗ

427960, Удмуртская Республика, г.Сарапул, Красная Площадь 8,
427960 Удмурт Элькун,Сарапул кар, Горд Площадь, 8,
тел.(34147) 4-19-04, факс.(34147) 4-19-04, e-mail: minfin-27@udm.net

ПРИКАЗ

	от 30 декабря 2021 г.

	№ 167

	О внесении изменений и дополнений в Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления и исполнения бюджета города Сарапула

В целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета города Сарапула

ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Внести в Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета города Сарапула, утвержденный приказом Управления финансов г. Сарапула от 18.04.2019 года № 61 «Об утверждении Порядка применения целевых статей классификации расходов бюджета города Сарапула для составления и исполнения бюджета города Сарапула» (в редакции приказов Управления финансов г. Сарапула от 01.09.2021 г. №114) следующие изменения и дополнения:

1. дополнить раздел 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Сарапула»  Порядка применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления и исполнения бюджета города Сарапула кодами целевых статей:

	07 2 01 00750
	Бюджетные инвестиции в объекты инфраструктуры в целях реализации новых инвестиционных проектов

	07 2 01 S0750
	Бюджетные инвестиции в объекты инфраструктуры в целях реализации новых инвестиционных проектов

	07 2 02 00750
	Бюджетные инвестиции в объекты инфраструктуры в целях реализации новых инвестиционных проектов

	07 4 02 62410
	Реализация мероприятий по рекультивации полигона ТБО г. Сарапула

	13 0 00 68780
	Создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

	13 0 00 S8780
	Создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

	99 0 00 66150
	Поощрительные выплаты по итогам реализации проектов инициативного бюджетирования за 2019-2020 годы

2. исключить код целевой статьи расходов:

	03 4 01 64210
	Установка малых архитектурных и скульптурных форм для визуализации городской среды. Пополнение новыми экспонатами модельной экспозиции – реконструкции «Деревянное зодчество»

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов г. Сарапула – начальника  отдела планирования и прогнозирования бюджета Л.Н. Решетову.

Начальник Управления финансов г. Сарапула
	Н.Н. Галиева

image1.png